_.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CNPJ.: 45.339.363/0001-94

"A CAPITAL DA CERÂMICAARTÍSTICA "
GABINETE DO PREFEITO

~OrtoFerr~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Ofício n° 158/2017-GP.
Porto Ferreira, 23 de fevereiro de 2017.

Exmo Sr.
MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO
D.D. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento n° 40/2017

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do nobre Vereador Sérgio Rodrigo

de Oliveira, seguem anexas informações do Sr. Marco Aurélio Aona, Diretor do Departamento de Obras e

Serviços Municipais.

Sendo o que me cumpri , enovo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Praça Cornélio Procópio n° 90 - Centro - Porto Ferreira - São Paulo - CEP 13.660-000
Fones: 3589- 5216/3589- 5203/3589-5201 / Fax: 3589-1444 Página 1/1

www.portoferreira.sp.gov.br
gabinete2@portoferreira.sp.gov.br

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
"A CAPITAL DA CERÂMICA"

Departamento de Obras e Serviços Municipais
CNPJ 45.339.363/0001-94

Ofício nO079/2017 • DOSM

Porto Ferreira, 20 de fevereiro de 2017.

Ao

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal
Sr. Rômulo Luís de Lima Ripa

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Requerimento nO 40/2017, subscrito pelo nobre vereador Sr. Sérgio
Rodrigode Oliveira, o DOSM informa que:

A nova Administração, juntamente com o Departamentode Obras e Serviços Municipais,está
sensível a todas as demandas dos bairros do município, inclusive no que tange a assuntos relativos ao lazer de
nossa população.

No entanto, creio ser de conhecimento do nobre vereador que o município vem passando por
situações de escassez de recursos, e que estamos em meio a um período de adequações e implantações para
atendermoso melhor interesse do município, dentro de nossasatuais possibilidades.

Contudo, compartilhamos de vossa preocupação e estamos encaminhando o assunto para
estudos e elaboração de peças técnicas, bem como o levantamentode custos para uma melhor análise e demais
deliberaçõescabíveis.

Sem mais para o momento, reitero protestosde elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

A -I/A
··~~Íiiió Aona
Diretor do Departamento de
Obras e Serviços Municipais

-- . - -----------